

**Wykaz wniosków rozpatrzonych pozytywnie
przez Warmińsko – Mazurskiego
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków**

w związku z procedurą rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków usytuowanym na terenie województwa warmińsko – mazurskiego w 2019r.
Dotacje celowe na prace przeprowadzone w latach 2016-2018 (refundacja)

Lp	Nazwa i adres Wnioskodawcy Nazwa zadania	Kwota refundacji
1	Wspólnota Mieszkaniowa Mazurska 7 w Gołdapi Remont dachu budynku przy ul. Mazurskiej 7 w Gołdapi (refundacja)	10.000,00 zł
2	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Przemienienia Pańskiego w Wilczętach Pełna konserwacja epitafium Eliasza von Kanitz-a z kościoła p.w. M.B. Królowej Polski w Dobrym (refundacja)	9.490,00 zł
3	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Grodzicznie Prace konserwatorskie ołtarza p.w. Matki Boskiej Niepokalanej z kościoła pw. Św. App. Piotra i Pawła w Grodzicznie (refundacja)	40.000,00 zł
4	Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Profilaktyki Zdrowia „Jesteśmy Razem” Górowo Iławeckie Wykonanie projektu budowlanego: „Przebudowa budynku dawnej szkoły ze zmianą sposobu użytkowania z mieszkalnej na Ośrodek wsparcia dla osób starszych i niepełnosprawnych oraz przebudowa z rozbudową budynku gospodarczego na dz. nr 376, obręb Woryny, gm. Górowo Iławeckie (refundacja)	34.500,00 zł
5	Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Anny w Sokolicy Renowacja zabytkowej ambony w kościele parafialnym p.w. św. Anny w Sokolicy (refundacja)	6.042,00 zł
6	Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Mikołaja Biskupa w Szwarcenowie Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu bocznym p.w. Matki Bożej Szkaplerznej z kościoła p.w. św. Mikołaja w Szwarcenowie (refundacja)	50.000,00 zł
7	Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Żeromskiego 38 w Olsztynie 1. Wykonanie izolacji poziomej ścian fundamentowych metodą iniekcji; 2. Wymiana okien piwnicznych i strychowych, wymiana drzwi zewnętrznych; 3. Odtworzenie schodów; 4. Wymiana okien klatki schodowej; 5. Przeszywanie spękań muru i impregnacja podbitki w budynku ul. Żeromskiego 38 w Olsztynie (refundacja)	23.541,00 zł
8	Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Kolejowej 16 w Olsztynie Wykonanie dokumentacji technicznej tj. projektu technicznego izolacji pionowej budynku przy ul. Kolejowej 16 w Olsztynie (refundacja)	1.800,00 zł
9	Sanktuarium Przenajdroższej Krwi Pana Jezusa p.w. św. Macieja Apostoła w Bisztyнку Zakończenie konserwacji całego ołtarza głównego z Sanktuarium Przenajdroższej Krwi Pana Jezusa p.w. św. Macieja Apostoła w Bisztyнку (refundacja)	30.000,00 zł

26 WRZ. 2019

WARMIŃSKO-MAZURSKI
WOJEWÓDZKI KONSERWATOR ZABYTEKÓW

Dariusz Barton